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STClPFijmeni
2 Cadek
100 Rosol

1 Pucholt
5 Poduska
Losensky
4 Reichl
Rychecky
Tucek
Bublik
Fikes
Hromadnik
Moravec
Klos
Bfiza
Fanta
Sevéik
Poborska
Urbanec
Stastny
Lepi¢
Kiecek
Jelinek
Matula
Beranek
Tyl
Stajnc
Hofman
Dobrovodska
ungr

8 Beranek
Vin$
Rybéackova
Kropac
7 Pilik
Nedvéd
Fingerhut
Mezera
Tdma
Dlouhy
Ruzkova

pméno
Ondfej
Jifi
Tomas
Josef
Pavel
Jan
Tomas
Jonas
Marek
Metod§j
Filip
Pavel
Vaclav
Pavel
Ladislav
Libor
Helena
Vladimir
Jaroslav
David
FrantiSek
Zdenék
Stépan
Jakub
Petr
Pavel
Vit
Natalie
Marcel
Josef
Pavel
Sona
Vladimir
Slava
Pavel
Jifi
Karel
FrantiSek
Vladimir
Lucie

1991
1974
1994
1962
1977
1970
1966
1996
1985
1967
1995
1973
1960
1974
1966
1980
1978
1958
1957
1995
1958
1975
1970
1983
1954
1984
1992
1995
1976
1958
1969
1983
1956
1950
1958
1953
1954
1953
1960
1983

AC Tepo Kladno
Loko Beroun

TJ Sokol Unhost
AC TEPO Kladno
Nenancovice
Kladno

HH Smichov

AC TEPO Kladno
AC Tepo Kladno
Maratén klub Kladno
AC TEPO Kladno
BK Vétrkovice
Maratén klub Kladno
Maratén klub Kladno
Kladno

TJ Sokol Unhost
Kerteam

Maraton klub Kladno
Kladno

AC Tepo Kladno
Doksy

Kladno

Kladno

Kladno

BK Louny

BK Louny

Nové StraSeci

AC Tepo Kladno
SKP Nymburk
Maraton klub Kladno
KOB Kladno

MK Kladno

Sokol Unhost
Pansky mlyn Rakovnik
Kladno

Maratén klub Kladno
Bfevnov

Maratén klub Kladno
Dlouhani Roudnice
Maratén klub Kladno

do fkat |Kategorie

Al
A2
A3
Bl
A4
B2
B3
A5
A6
B4
A7
A8
C1
A9
B5
Al0
F1
C2
C3
All
C4
Al2
B6
Al3
C5
Al4
Al5

Al6
C6
B7
F3
C7
D1
C8
C9

C10

Cc11

C12

A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
C - Muzi do 59 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
F - Zeny do 34 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
A - Muzi do 39 let
C - Muzi do 59 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
C - Muzi do 59 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
F - Zeny do 34 let
A - Muzi do 39 let
C - Muzi do 59 let
B - Muzi do 49 let
F - Zeny do 34 let
C - Muzi do 59 let
D - Muzi do 69 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
F - Zeny do 34 let

| Cas |
0:19:22
0:19:46
0:19:59
0:20:09
0:20:43
0:21:09
0:21:11
0:21:12
0:21:18
0:21:28
0:21:34
0:21:37
0:21:45
0:21:46
0:22:34
0:22:36
0:22:51
0:22:59
0:23:06
0:23:12
0:23:19
0:23:45
0:23:58
0:24:13
0:24:22
0:24:26
0:24:35
0:24:35
0:24:45
0:24:49
0:25:00
0:25:06
0:25:15
0:25:16
0:25:19
0:25:25
0:25:27
0:25:29
0:25:40
0:25:46



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

3

181 Nauvratil Josef 1949 Sk Strancice
187 Kass Pavel 1970 Kapslovna Praha
19 Jilkova Anna 1995 AC TEPO Kladno
42 Jedlicka Martin 1974 AC Tepo Kladno

49 Hons Pavel 1970 Kladno

78 Kratochvil Ladislav 1947 Loko Rakovnik

83 Jenikova Karolina 1968 Spartak Praha 4

26 Rysava Ivana 1963 Ruda

69 Prochazkova Irena 1957 TJ Haje

25 Filip Karel 1955 Nové StraSeci
190 Geisler Michal 1975 KOB Kladno
196 Kratina Pavel 1965 Maratén klub Kladno
38 Burger Pavel 1974 Kladno
184 Dlouha Zuzana 1984 Dlouhani Roudnice
21 Zaplatilkova Lucie 1994 AC TEPO Kladno
84 Kansky Vladimir 1940 Spartak Praha 4

30 Vimer Jan 1955 Kladno

98 Aubrecht Petr 1972 Bootcamps Praha
195 Jedlicka Lukas 1994 AC Tepo Kladno

66 Merunka Jan 1940 Maratédn klub Kladno
48 Rakova Gabriela 1975 Maratén klub Kladno
68 Dlabac¢ Ladislav 1943 AVC Praha

81 Kulhava Ivana 1980 Praha4

79 Drunecka Michaela 1995 AC Tepo Kladno

61 Krejcikova Katefina 1990 Kladno

80 Pavlina Michal 1982  Unhost

58 Svingr Pavel 1953 BK Louny

45 Kmuni¢kova Jana 1984 Rozdélovsti sréni
188 Haunerova Bara 1991 AC TEPO Kladno
54 Wiener Otakar 1956 Biceclub Dobfis

71 BeneSova Jaroslava 1970 KOB Kladno

76 Tlusty Ladislav 1940 Maratén klub Kladno
90 Mikolas Milan 1942 Beroun

92 Novotny Pavel 1976 Praha
197 Ruzickova Jitka 1966 Kamenné Zehrovice
50 Honsova Karolina 1997 BK Kladno
198 Prochazkova Alice 1959 Maratén klub Kladno
183 Koblic Miroslav 1948 Lany
192 Frorikova Radka 1965 Unhost
199 Kucerova Lucie 1991 KOB Kladno

94 Nosal Stanislav 1946 SKOB Slany

87 Sedlak Boris 1949 AVC Praha

Poradi dle kategorii
. STC|P¥ijmeni pméno |Narozen l{:lub
A - Muzi do 39 let

2 Cadek Ondrej 1991 AC Tepo Kladno
100 Rosol Jifi 1974 Loko Beroun

1 Pucholt Tomas 1994 TJ Sokol Unhost

o

D2
B8
F5

A17
B9
D3
G1
G2
H1

c13

A18

B10

A19
F6
F7
E1l

C14

A20

A21
E2
G3
D4
F8
F9

F10

A22

C15

F11

F12

C16
G4
E3
D5

A23
G5

F13
H2
D6
G6

F14
D7
D8

D - Muzi do 69 let
B - Muzi do 49 let
F - Zeny do 34 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
D - Muzi do 69 let
G - Zeny do 49 let
G - Zeny do 49 let
H - Zeny nad 50 let
C - Muzi do 59 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let

E - Muzi nad 70 let
C - Muzi do 59 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
E - Muzi nad 70 let
G - Zeny do 49 let
D - Muzi do 69 let

A - Muzi do 39 let
C - Muzi do 59 let
F - Zeny do 34 let
F - Zeny do 34 let
- Muzi do 59 let
- Zeny do 49 let
- Muzi nad 70 let
- Muzi do 69 let

C

G

E

D

A

G - Zeny do 49 let
F - Zeny do 34 let
H - Zeny nad 50 let
D

G - Zeny do 49 let
F - Zeny do 34 let
D
D

- Muzi do 69 let
- Muzi do 69 let

fkat |Kategorie

Al
A2
A3

A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let

0:25:48
0:25:49
0:25:52
0:26:04
0:26:09
0:26:12
0:26:15
0:26:33
0:26:52
0:26:56
0:27:01
0:27:05
0:27:07
0:27:13
0:27:20
0:27:50
0:27:52
0:28:08
0:28:19
0:28:27
0:28:33
0:28:42
0:28:52
0:28:56
0:28:58
0:29:35
0:29:41
0:29:49
0:30:10
0:30:13
0:30:38
0:31:26
0:32:14
0:32:35
0:33:28
0:33:40
0:33:50
0:33:51
0:34:41
0:35:49
0:36:05
0:40:56

0:19:22
0:19:46
0:19:59
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96
59
99
20
200
15
18
89
191
12
65
27
182
42
190
38
98
195
80
92

91
31
193
194
53
187
49
196

40
73
52
24
22

56
97
28
95
13
55
25
30
58
54

Losensky
Tucek
Bublik
Hromadnik
Moravec
Bfiza
Sevéik
Lepi¢
Jelinek
Beranek
Stajnc
Hofman
ungr
Jedlicka
Geisler
Burger
Aubrecht
Jedlicka
Pavlina
Novotny

Poduska
Reichl
Rychecky
Fikes
Fanta
Matula
Vin$
Kass
Hons
Kratina

Klos
Urbanec
Stastny
Krecek
Tyl
Beranek
Kropac
Nedvéd
Fingerhut
Mezera
Tdma
Dlouhy
Filip
Vimer
Svingr
Wiener

Pilik

Pavel
Jonas
Marek
Filip
Pavel
Pavel
Libor
David
Zdenék
Jakub
Pavel
Vit
Marcel
Martin
Michal
Pavel
Petr
Lukas
Michal
Pavel

Josef
Jan
Tomas
Metod§j
Ladislav
Stépan
Pavel
Pavel
Pavel
Pavel

Vaclav
Vladimir
Jaroslav
FrantiSek
Petr
Josef
Vladimir
Pavel

Jifi

Karel
FrantiSek
Vladimir
Karel

Jan
Pavel
Otakar

Slava

1977
1996
1985
1995
1973
1974
1980
1995
1975
1983
1984
1992
1976
1974
1975
1974
1972
1994
1982
1976

1962
1970
1966
1967
1966
1970
1969
1970
1970
1965

1960
1958
1957
1958
1954
1958
1956
1958
1953
1954
1953
1960
1955
1955
1953
1956

1950

Nenanc&ovice

AC TEPO Kladno
AC Tepo Kladno
AC TEPO Kladno
BK Vétrkovice
Maratén klub Kladno
TJ Sokol Unhost
AC Tepo Kladno
Kladno

Kladno

BK Louny

Nové StraSeci
SKP Nymburk
AC Tepo Kladno
KOB Kladno
Kladno
Bootcamps Praha
AC Tepo Kladno
Unhost

Praha

- Muzi do 49 let

AC TEPO Kladno
Kladno

HH Smichov
Maratén klub Kladno
Kladno

Kladno

KOB Kladno

Kapslovna Praha
Kladno

Maraton klub Kladno
- Muzi do 59 let
Maratén klub Kladno
Maraton klub Kladno
Kladno

Doksy

BK Louny

Maratén klub Kladno
Sokol Unhost
Kladno

Maratén klub Kladno
Bfevnov

Maratén klub Kladno
Dlouhani Roudnice
Nové StraSeci
Kladno

BK Louny

Biceclub Dobfis

D - MuZi do 69 let
Pansky mlyn Rakovnik

A4
A5
A6
A7
A8
A9
Al0
All
Al2
Al3
Al4
Al5
Al6
Al7
Al8
Al9
A20
A21
A22
A23

Bl
B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8
B9
B10

C1
C2
C3
C4
C5
C6
C7
C8
C9
C10
Cl1
C12
C13
Cl4
C15
Cl6

D1

A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let

B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let

C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let

D - Muzi do 69 let

0:20:43
0:21:12
0:21:18
0:21:34
0:21:37
0:21:46
0:22:36
0:23:12
0:23:45
0:24:13
0:24:26
0:24:35
0:24:45
0:26:04
0:27:01
0:27:07
0:28:08
0:28:19
0:29:35
0:32:35

0:20:09
0:21:09
0:21:11
0:21:28
0:22:34
0:23:58
0:25:00
0:25:49
0:26:09
0:27:05

0:21:45
0:22:59
0:23:06
0:23:19
0:24:22
0:24:49
0:25:15
0:25:19
0:25:25
0:25:27
0:25:29
0:25:40
0:26:56
0:27:52
0:29:41
0:30:13

0:25:16
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181
78
68
90

183
94
87

84
66
76

189
93
186
17
19
184
21
81
79
61
45
188
50
199

83
26
48
71
197
192

69
198

Navratil Josef
Kratochvil Ladislav
Dlabac¢ Ladislav
Mikolas Milan
Koblic Miroslav
Nosal Stanislav
Sedlak Boris
Kansky Vladimir
Merunka Jan
Tlusty Ladislav
Poborska Helena
Dobrovodska Natalie

Rybackova  Sona
Ruzkova Lucie
Jilkova Anna
Dlouha Zuzana
Zaplatilkovd Lucie
Kulhava Ivana
Drunecka Michaela
Krejcikovéa Katefina

Kmuniékova Jana

Haunerova Bara
Honsova Karolina
Kucerova Lucie
Jenikova Karolina
RySava Ivana
Rakova Gabriela
BeneSova Jaroslava
Ruzickova Jitka
Fronkova Radka
Prochazkova Irena

Prochazkova Alice

1949
1947
1943
1942
1948
1946
1949

Sk Strandice
Loko Rakovnik
AVC Praha
Beroun

Lany

SKOB Slany
AVC Praha

E - Muzi nad 70 let

1940
1940
1940

Spartak Praha 4
Maratén klub Kladno
Maratén klub Kladno

F - Zeny do 34 let

1978
1995
1983
1983
1995
1984
1994
1980
1995
1990
1984
1991
1997
1991

1968
1963
1975
1970
1966
1965
H -
1957
1959

Kerteam

AC Tepo Kladno

MK Kladno

Maratén klub Kladno
AC TEPO Kladno
Dlouhani Roudnice
AC TEPO Kladno
Praha 4

AC Tepo Kladno
Kladno

Rozdélovsti srsni
AC TEPO Kladno
BK Kladno

KOB Kladno

- Zeny do 49 let
Spartak Praha 4
Ruda

Maraton klub Kladno
KOB Kladno
Kamenné Zehrovice
Unhost

Zeny nad 50 let

TJ Haje

Maraton klub Kladno

D2
D3
D4
D5
D6
D7
D8

El
E2
E3

F1
F2
F3
F4
F5
F6
F7
F8
F9

F10

F11

F12

F13

F14

Gl
G2
G3
G4
G5
G6

H1
H2

D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let

E - Muzi nad 70 let
E - Muzi nad 70 let
E - Muzi nad 70 let

Zeny do 34 let
eny do 34 let
eny do 34 let
eny do 34 let
eny do 34 let
eny do 34 let
eny do 34 let
eny do 34 let
eny do 34 let
eny do 34 let
eny do 34 let
eny do 34 let
eny do 34 let

F-
F-
F -
F-
F -
F-
F -
F -
F-
F-
F -
F-
F-
F - Zeny do 34 let

NN NN NN NN N NN N Ne

- Zeny do 49 let
eny do 49 let
eny do 49 let
eny do 49 let
eny do 49 let
eny do 49 let

OO0 0o
N NN N Ne

0:25:48
0:26:12
0:28:42
0:32:14
0:33:51
0:36:05
0:40:56

0:27:50
0:28:27
0:31:26

0:22:51
0:24:35
0:25:06
0:25:46
0:25:52
0:27:13
0:27:20
0:28:52
0:28:56
0:28:58
0:29:49
0:30:10
0:33:40
0:35:49

0:26:15
0:26:33
0:28:33
0:30:38
0:33:28
0:34:41

H - Zeny nad 50 let 0:26:52
H - Zeny nad 50 let 0:33:50



